EVOPARTS| OEM: 272775374R

AC-5374R

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbon activado, de tamafio estandar, compatible
con lamayoria de los vehicul os.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largo mm.

221 Anchomm. 188

APLICACIONES

Marca

RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT

Modelo Afo

Clio Il 2005-2011
Duster 2010-2018
Logan 2005-2018
Logan Sandero | 2008-2014
Sandero 2009-UP

Sandero Stepway 2009-2014


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información AC-5374R

EQUIVALENCIAS

Marca
AZUMI
SEINECA
LYS
PUROLATOR
FILPOWER

Cadigo
AC22505
SAF-1-5695
AFC3212
FAC-5374
FPA-5374C



